塔什库尔干县达布达尔乡人民政府2025年3月至5月政府采购意向
[bookmark: _GoBack]       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将塔什库尔干县达布达尔乡人民政府2025年3月至5月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	 预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	塔什库尔干县达布达尔乡红其拉甫新型农村集体经济发展项目

	 为红其拉甫村新建1间壮大村集体经济用房，建筑面积300平方米，每平方3500元，完善基础设施，并配套相关附属设备。
	100
	2025年04月
	 具体以实际采购数量和金额为准。

	2
	塔什库尔干县达布达尔乡热斯喀木村农业土地平整建设项目
	土地平整换土468亩及灌溉配套设施。
	280.8
	2025年04月
	具体以实际采购数量和金额为准。

	3
	塔什库尔干县达布达尔乡热斯喀木村温室大棚建设项目
	新建温室大棚5个(每座长80米、宽10米)及供水供电通风配套设施，每座60万元。
	300
	2025年04月
	具体以实际采购数量和金额为准。

	4
	塔什库尔干县达布达尔乡热斯喀木村供水工程改造2025年中央财政以工代赈项目
	新建沉砂池1座200立方米、清水池1座100立方米、排沙井2口及35平方米设备间1座和配套附属设施。
	270
	2025年05月
	具体以实际采购数量和金额为准。

	5
	塔什库尔干县达布达尔乡塔吐鲁村供水工程2025年自治区财政以工代赈项目
	新建供水管网 6557 米,沉砂池1座200m³，清水池1座100m³、蓄水池1座100m³以及配套附属设施。
	398
	2025年05月
	具体以实际采购数量和金额为准。

	6
	塔什库尔千县达布达尔乡新村乡村配套基础设施2025年自治区财政以工代赈项目
	新建3.5公里砂石砾路及附属配套设施。
	154
	2025年05月
	具体以实际采购数量和金额为准。

	7
	塔什库尔干县达布达尔乡萨斯合提卡新村棚圈建设2025年中央财政以工代赈项目
	新建棚圈2700平方米;草料库1500平方米;并配套附属设施。
	398
	2025年05月
	具体以实际采购数量和金额为准。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                           塔什库尔干县达布达尔乡人民政府

                                    2025年02月21日